ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

En el población de Colotlán, Jalisco, siendo las 12:00 horas del 30 de septiembre d 2015, reunidos en el edificio del Palacio Municipal, con domicilio en la Calle Hidalgo No 33. Colonia Centro de esta Localidad, a efecto de llevar a cabo el acto de Entrega Recepción el Ciudadano Licenciado José de Jesús Navarro Cárdenas, President Municipal saliente y el Ciudadano Armando Pinedo Martínez, quien a partir de l fecha ocupa el cargo de Presidente Municipal entrante de Colotlán, Jalisco, e Licenciado José de Jesús Navarro Cárdenas, Presidente saliente, entrega formalment el cargo constitucional que venía desempeñando. En cumplimiento de lo dispuesto por ε artículo 61 fracciones XXII y XXIII de la Ley de Responsabilidades de los Servidore Públicos del Estado de Jalisco; así como las disposiciones aplicables de la Ley de Entrega-Recepción del Estado de Jalisco y sus Municipios y demás disposicione legales aplicables, identificándose el C. Presidente saliente con documento oficia expedido por el Instituto Nacional Electoral, con clave de NVCRJS67112314H100, con domicilio actual en Calle Guerrero número 38, Colonia Centro, Código Postal 46200, Colotlán, Jalisco y el C. Presidente entrante col documento oficial expedido por Instituto Nacional Electoral, con folio número 0000020504034, con domicilio actual en Calle Paseo número 60, Colonia Centro Código Postal 46200, Colotlán, Jalisco, manifiestan la Entrega-Recepción de la Administración Pública Municipal de Colotlán, Jalisco, a la fecha de la presente Acta.----También se encuentra presente en este acto el Ingeniero Lorenzo Zamora Solís Contralor Interno Municipal, quien se identifica con credencial expedida por el Instituto Nacional Electoral con número folio 0000020501696 con domicilio en Prolongación Josefa Ortiz de Domínguez Poniente número 47 Interior 19, Barrio de Soyatitlán, Código Postal 46200, del municipio de Colotlán, Jalisco.-----Acto seguido, el Licenciado José de Jesús Navarro Cárdenas, Presidente Municipa saliente, designa como testigo al C. Juan Manuel Murillo Vega y quien se identifica cor documento oficial expedido por el Instituto Nacional Electora, con folio número 0814012800570, mismo que señala tener su domicilio en Calle Maestros Ilustres número 15 en la Colonia IV Centenario, Colotlán, Jalisco, Código Postal 46200.-----Asimismo, el C. Armando Pinedo Martínez, Presidente Municipal entrante, designa como testigo al C. Alejandro Salvador Gordiano Pinedo y quien se identifica con documento oficial expedido por el Instituto Nacional Electoral, con clave de electo GRPNAL82061514H100, mismo que señala tener su domicilio en Calle Cuauhtémor número 21 en la Colonia Centro, Colotlán, Jalisco, Código Postal 46200.-----Acreditadas las personalidades con que comparecen los participantes en esta diligencia se procede en los términos de la Ley de Entrega-Recepción del Estado de Jalisco y sus Municipios, a la Entrega-Recepción de los recursos humanos, materiales, financieros asuntos pendientes, archivos, proyectos, programas de Gobierno y demás documentos asignados para el ejercicio de las atribuciones legales y competencia del cargo de Presidente Municipal del H. Ayuntamiento de Colotlán, Jalisco, por lo que para estos efc. los se entregan en esta Acta; el anexo número 1 (UNO) y soporte documenta respectivamente, lo cual consta de 308 hojas debidamente firmadas, así como ((NUEVE) hojas correspondientes a identificaciones de los firmantes.

Previa lectura de la presente y no habiendo más hechos que hacer constar se da po concluida a las 18:00 Horas del día 30 de septiembre de 2015, firmando para constancia el Acta, en todas sus fojas al margen y al calce, los que en ella intervinieron imprimiéndose la misma en 04 cuatro tantos, entregándoles a cada uno un ejemplar de la misma.-----

ENTREG Lic. José de Jesús Navarro Cárdenas Presidente Municipal Saliente de Colotlan, Jalisco Administración 2012-2015 RECIBÉ C. Armando Pinedo Martínez

Presidente Municipal Entrante de Colotlán, Jalisco Administración 2015-2018

POR EL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Ing. Loren o Zamora Solis Contralor Interno

POR LA DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA U HOMÓLOGO

Profr. Victor Manuel Haro-Esparza

TESTIGO DE ASISTENCIA Por el Presidente Municipal saliente

C. Juan Manuel Murillo Vega

Por el Presidente Municipal entrante

C. Alejandro Salvador Gordiano Pinedo

La presente hoja de firmas, forma parte integral del Acta de Entrega-Recepción de fecha 30 de septiembre de 2015 correspondiente al H. Ayuntamiento de Colotlán, Jalisco, donde entrega el cargo de Presidente Municipal el Licenciado José de Jesús Navarro Cárdenas y recibe el Ciudadano Armando Pinedo Martínez y consta de 320 (TRESCIENTOS VEINTE) hojas correspondientes al Acta de Entrega Recepción, mismas correspondientes a anexos e identificaciones. Conste.

Mediante el presente documento se hace constar el listado de hojas con información respecto a los conceptos establecidos como medios de Entrega-Recepción de cada área administrativa concerniente a la Administración Pública Municipal Saliente 2012-2015 y a la entrante 2015-2018.

NO.	ÁREA	CANT. DE HOJAS FIRMADAS
1	PRESIDENCIA	2
2	SECRETARÍA GENERAL	10
3	SINDICATURA, JUZGADO MUNICIPAL-	32
4	OFICIALÍA MAYOR	22
5	TESORERÍA	25
6	OBRAS PÚBLICAS	30-
7	DESARROLLO RURAL	4
8	ECOLOGÍA	11
9	REG. PREDIOS IRREGULARES	5
10	CATASTRO	11
11	PROVEEDURÍA	9
12	REGISTRO CIVÍL	25
13	PROMOCIÓN ECONÓMICA	7
14	PARTICIPACIÓN SOCIAL	5
15	COMUNICACIÓN SOCIAL Y RADIO	6
16	ALUMBRADO PÚBLICO	8
17	CE- MUJER	4
18	INSTANCIA MPAL DE LA MUJER	2
19	COMUSIDA	11
20	ARCHIVO MUNICIPAL	3
21	SEGURIDAD PÚBLICA	27
22	CULTURA Y TURÍSMO	11
23	RELACIONES EXTERIORES	3
24	DEPORTES	8
25	RASTRO	6
26	TALLER MECÁNICO	5
27	CEMENTERIOS\ \	1
28	IMAJ LAMI	15
	TOTAL / \	308

Saliente

firmando de conformidad. lejandro Salvador Gordiano Pinedo Lic. José de Jesús nador de la Comisión de Entrega-Recepción Presidente Municipal Entrante

---- u io dispuesto en че шиеда-Recepción del Estado de Jalisco y sus wunicipios.-Previa lectura de la presente y no habiendo más hechos que hacer constar se da por concluida a las 18:00 Horas del día 30 de septiembre de 2015, firmando para constancia el Acta, en todas sus fojas al margen y al calce, los que en ella intervinieron, imprimiéndose la misma en 04 cuatro tantos, entregándoles a cada uno un ejemplar de

